Centro de custo: Coordenação de Assistência Estudantil
Assunto: Divulgação do resultado preliminar do Edital nº 21/DAC/2025 referente ao Programa Auxílio
Creche

1. Divulga-se abaixo, no item 3, o resultado preliminar do Edital Unificado de Renovação nº 21/DAC/2025
referente ao Programa Auxílio Creche. Divulga-se abaixo, no item 2, o cronograma para apresentação de
recursos e divulgação do resultado final. Recursos apresentados após o prazo indicado no item 2, serão
indeferidos sem que se analise o teor do pedido. Os recursos devem necessariamente ser encaminhados
por meio do seguinte formulário:
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=oZs17AtjK024M8jm1I-
AWRpSFtRNrghHh2oPjLnjXuRUQU5EMkJOWDM3QTY3ODdTNDYxQTJKTUZUQy4u&route=shorturl

2. Cronograma

ETAPA PERÍODO

Resultado preliminar 17/11/2025

Recurso 18/11/2025 a
23/11/2025

Resultado final até 03/12/2025

3. Resultado preliminar

Ano-período: 2025.2
Tipo de Bolsa: Auxílio Creche

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 21/DAC/2025
PROGRAMA AUXÍLIO CRECHE

ORDEM MATRÍCULA RESULTADO
1 170110036 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
2 170156931 RENOVAÇÃO DEFERIDA
3 180004344 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
4 180074652 RENOVAÇÃO DEFERIDA
5 180095030 RENOVAÇÃO DEFERIDA
6 180095064 RENOVAÇÃO DEFERIDA
7 180099493 RENOVAÇÃO DEFERIDA
8 180135244 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
9 180136631 RENOVAÇÃO DEFERIDA

10 180138481 RENOVAÇÃO DEFERIDA
11 190120631 RENOVAÇÃO DEFERIDA
12 190120827 RENOVAÇÃO DEFERIDA
13 190121645 RENOVAÇÃO DEFERIDA
14 200042742 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
15 200047531 RENOVAÇÃO DEFERIDA
16 200047663 RENOVAÇÃO DEFERIDA
17 200047761 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
18 200053094 RENOVAÇÃO DEFERIDA
19 202022989 RENOVAÇÃO DEFERIDA
20 202027626 RENOVAÇÃO DEFERIDA
21 202027742 RENOVAÇÃO DEFERIDA

Despacho 13417835         SEI 23106.100703/2025-11 / pg. 1

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=oZs17AtjK024M8jm1I-AWRpSFtRNrghHh2oPjLnjXuRUQU5EMkJOWDM3QTY3ODdTNDYxQTJKTUZUQy4u&route=shorturl

22 202044260 RENOVAÇÃO DEFERIDA
23 202050366 RENOVAÇÃO DEFERIDA
24 211012650 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
25 211012669 NÃO SOLICITOU A RENOVAÇÃO
26 211013610 RENOVAÇÃO DEFERIDA
27 211042004 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
28 211045893 RENOVAÇÃO DEFERIDA
29 221005757 RENOVAÇÃO DEFERIDA
30 221027048 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
31 221033930 RENOVAÇÃO DEFERIDA
32 221038990 RENOVAÇÃO DEFERIDA
33 222013575 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
34 222030727 RENOVAÇÃO DEFERIDA
35 222036319 RENOVAÇÃO DEFERIDA
36 222040124 RENOVAÇÃO DEFERIDA
37 231010394 RENOVAÇÃO DEFERIDA
38 231015265 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
39 232007366 RENOVAÇÃO DEFERIDA
40 232013541 RENOVAÇÃO DEFERIDA
41 232035843 RENOVAÇÃO INDEFERIDA
42 232050723 RENOVAÇÃO DEFERIDA
43 232050939 RENOVAÇÃO DEFERIDA
44 232051060 RENOVAÇÃO DEFERIDA
45 232051103 RENOVAÇÃO DEFERIDA
46 232051121 RENOVAÇÃO DEFERIDA
47 232051266 RENOVAÇÃO DEFERIDA
48 241017808 RENOVAÇÃO DEFERIDA
49 241043100 RENOVAÇÃO DEFERIDA

4. Publique-se no sítio da Diretoria de Desenvolvimento Social.

Em 17/11/2025.

Documento assinado eletronicamente por Camila Rafaelle Santiago Pereira, Assistente Social do
Decanato de Assuntos Comunitários, em 17/11/2025, às 12:18, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Douglas Antonio Rocha Pinheiro, Diretor(a) da Diretoria
de Desenvolvimento Social do Decanato de Assuntos Comunitários, em 17/11/2025, às 15:22,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 13417835 e o código CRC FB514D92.

Referência: Processo nº 23106.100703/2025-11 SEI nº 13417835

Despacho 13417835         SEI 23106.100703/2025-11 / pg. 2

	Despacho 13417835